
ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه 9  

پنج شنبه 25 مهر 1392 
11 ذیحجه 1434 - شماره 20618

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان تعداد یک باب 
واحد تجاری )مغازه( واقع در طبقه اول فاز 3 پروژه 
بدنه شرقی چهارباغ عباسی به متراژ 46مترمربع را 

از طریق مزایده به فروش می رساند. 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از تاریخ 
نش��ر این آگهی لغایت ده روز پس از انتش��ار آگهی نوبت 
دوم به دبیرخانه س��ازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل 

بانک ملی، کوچه کدخدا بن بست دوم مراجعه نمایند.
تلفن تماس:4484892-4 -0311

آگهی مزایده

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان

نوبت دوم

سرویس ورزشی-
اگر چه تیم ملی فوتبال کش�ورمان در دیدار 
با تایلند موفق به کسب پیروزی شد اما عملکرد 
ملی پوشان در این بازی انتقاد کارشناسان را به 

دنبال داشت. 
دی��دار تیم های ملی فوتبال ای��ران و تایلند در 
مرحله مقدماتی جام ملت های آس��یا از ساعت 19 
روز س��ه ش��نبه به قضاوت عبدالله بولوش��ی از قطر 
در ورزش��گاه آزادی آغاز ش��د که در پایان شاگردان 
کارلوس کی روش موفق ش��دند با نتیجه 2 بر یک 
حریف نه چندان مطرح و قدرتمند خود را شکست 
دهند. در حالی که انتظار می رفت تماشاگران زیادی 
از ای��ن دیدار اس��تقبال کنند اما کمت��ر از 10 هزار 
تماشاگر در ورزشگاه حضور داشتند و امیدوار بودند 
تیم ملی ایران نمایش تهاجمی داش��ته باشند اما در 
45 دقیقه نخس��ت کمتر حرکت مهیجی از س��وی 
بازیکنان تیم ملی را ش��اهد بودیم. در نیمه دوم و با 
تعوی��ض های کی روش تا حدودی روند بازی تغییر 
کرد تا اینکه در دقیقه 69 اش��تباه مدافعان تایلندی 
توپ را به سیدجلال حسینی رساند و او با ضربه پای 
چ��پ دروازه حریف را باز ک��رد. بعد از این گل تیم 
ملی ایران طراوت بیشتری به خود گرفت و در حالی 
که هنوز تماش��اگران روی سکوها آرام نگرفته بودند 
رضا قوچان نژاد در دقیقه 70 روی پاس خوب کریم 
انصاریفرد گل دوم تیم ملی ایران را به ثمر رساند تا 
به گلزنی هایش در تیم ملی ایران تداوم ببخش��د. با 
این گل ش��ور و اشتیاق به روی سکوها بازگشت اما 
برعکس روند بازی این تایلندی ها بودند که در دقیقه 
80 توس��ط تیراسیل دانگدا روی یک شوت از پشت 
محوطه جریمه به گل رس��یدند تا بازی با نتیجه دو 
بر یک به پایان برس��د. تیم ملی فوتبال ایران با این 
پیروزی 7 امتیازی شد و با توجه به تساوی لبنان و 
کویت در دیدار روز سه شنبه، یک گام دیگر به صعود 

به مرحله نهایی رقابت های جام ملت های آسیا در 
استرالیا نزدیکتر شد. 

شکل بازی تیم ملی منسوخ شده است
اما نمایش ضعیف تیم ملی دراین بازی انتقاد برخی 
کارشناسان فوتبال را به دنبال داشت. جلال چراغپور 
سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص 
عملکرد ملی پوشان گفت: بازی تیم ملی را به عنوان 
تیمی که مجوز حضور در جام جهانی دارد نگاه کردیم. 
وقتی تیم های حاضر در مقدماتی جام جهانی در منطقه 
اروپا و سایر قاره ها را می بینیم  وقتی بررسی می کنیم 
و در ه��ر جام جهانی تحولی را در س��بک و تاکتیک 
فوتبال می بینیم، وقتی می بینیم بایرن مونیخ به همه 
اهداف خود می رس��د اما با آوردن گواردیولا خواهان 
اضافه کردن فوتبال اس��پانیا به تاکتیک خود اس��ت، 
وقتی بازی ایتالیا را می بینیم که دفاع 3 نفره را چقدر 
قشنگ و تازه کرده، وقتی می بینیم باز پس  گیری توپ 
به عنوان سرعت بازی در فوتبال امروز حساب می شود 

آن وقت با این نگرش ها بازی تیم ملی را نگاه می کنیم 
که یک فوتبال منسوخ و قدیمی را ارائه می کند کمی 

افسرده می شویم. 
هشدار جدی برای مسئولان

خداداد عزیزی مهاجم پیش��ین تیم ملی فوتبال 
کشورمان با انتقاد از شیوه بازی ملی پوشان گفت: ما 
در ب��ازی با تایلند هیچ چیزی ندیدیم جز 3 امتیازی 
که ایران توانس��ت برای صدرنشینی به دست آورد. از 
لحاظ فنی تیم ملی هیچ چیزی نداش��ت، به هر حال 
110 - 120 روز است که بازیکنان کنار یکدیگر نبودند 
و شاید همین عدم هماهنگی عمده دلیل این موضوع 
بوده است. متاسفانه ما روزهای فیفا را از دست دادیم 
و به جز 15 - 20 دقیقه ای که کمی تیم ملی توپ را 
در اختیار داشت دیگر چیزی ندیدیم، این می تواند یک 
هشدار جدی به مسئولان بدهد و زنگ خطری باشد که 
مسئولان به فکر تیم ملی بیفتند تا بازی های دوستانه 
برای تیم ملی تدارک ببینند.اگر با این شرایط به جام 

جهانی برویم باعث خنده خواهیم شد .
ناهماهنگی در تیم ملی

مجید صالح مربی استقلال هم درخصوص عملکرد 
تیم ملی در بازی با تایلند اظهار داش��ت: در نیمه اول 
تیم ملی مقداری سردرگم بود و فکر می کنم راه های 
رسیدن به گل خوب طی نشد. در نیمه دوم بهتر شدیم 
و بازیکنان خوب عمل کردند اما تایلند نش��ان داد که 
فاصله ها در آس��یا کمتر ش��ده و اینکه بازی در تهران 
برگزار می ش��ود دلیل پیروزی نیس��ت. مجموعا بازی 
خوبی را شاهد بودیم و به نظرم تیم ملی ما مستحق 
برد بود ولی کمبود اردوها باعث مقداری ناهماهنگی 

بود و در گلزنی خوب عمل نکردیم.
بازی با تایلند بیدارباش بود

ام��ا غیر از کارشناس��ان به نظر می رس��د کارلوس 
کی روش س��رمربی تیم مل��ی نی��ز از عملکرد تیمش 
رضای��ت چندانی نداش��ت: »بعد از چه��ار ماه که هیچ 
بازی ای نداش��تیم طبیعی ب��ود در نیمه اول هماهنگ 
نباش��یم و بازی خوبی شاهد نبودیم. در ابتدای بازی با 
عجله کار می کردیم ولی همانطور که بازی جلو می رفت 
بهتر شدیم و به سه امتیاز رسیدیم. مطمئنا بازی فوق 
العاده ای نبود ولی نتیجه ای که به دست آمد آنچه بود 
که در زمین اتفاق افتاد. شک نداریم باید سخت تر کار 
کنیم. بازی با تایلند باید برای ما بیدارباش باش��د. هیچ 
تیمی در دنیا نیس��ت که بتواند چهار ماه بدون بازی به 
بقای خود ادامه دهد. در حال حاضر ما هفت امتیاز کسب 
کرده ایم و در صدریم ولی مهم ترین پیغام این است که 
فاصله زیادی تا جام جهانی نداریم و باید تصمیمات مهم 

را برای آماده سازی در جام جهانی بگیریم.

کی روش: بازی با تایلند برای ایران بیدارباش بود

پیروزی هشداردهنده تیم ملی فوتبال ایران

هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر درحالی 
برگزار می ش�ود که دیدار تراکتورسازی و فولاد 

مهم ترین دیدار این هفته محسوب می شود. 
مس��ابقات هفته س��یزدهم لیگ برتر در روزهای 
پنجشنبه و جمعه این هفته برگزار می شود و آخرین 
بازی هفته نیز روز شنبه بین دو تیم استقلال و نفت 
تهران برگزار می ش��ود. در مهمترین دیدار پنجشنبه 
ملوان در خانه میزبان گس��ترش فولاد تبریز اس��ت. 
اسکوچیچ که بعد از فعل و انفعالات عجیب و غریبی که 
منجر به ماندنش در انزلی شد باید خود را برای مصاف 
برابر شاگردان خوب خطیبی آماده کند. ملوانی ها در 
منطقه خطر قرار دارند و برای بالا کش��یدن خود نیاز 
مبرمی به کسب هر سه امتیاز این دیدار خانگی دارند.

تراکتورسازی – فولاد
ام��ا روز جمعه مصاف تیم های تراکتورس��ازی و 
فولاد در تبریز دیدنی خواهد بود. حساس ترین دیدار 
این هفته را این دو تیم مدعی قهرمانی برگزار می کنند. 
تراکتورس��ازان که مدتی اس��ت در روند خوبی گام بر 
می دارن��د، کریمی را به دلی��ل مصدومیت در اختیار 
نخواهند داش��ت و البته شاید انصاری فرد نیز به دلیل 
حضور در اردوی تیم ملی و نگرانی از آس��یب دیدگی 

از سوی جلالی بر روی نیمکت بنشیند. فولادی ها که 
به ش��دت به عدم حضور بختیار رحمانی در تیم ملی 
معترض هستند، می خواهند صدرنشینیشان را تداوم 
بخش��ند و با دست پر از تبریز خارج شوند. حضور دو 
مربی خوش��نام و خوش فکر ب��ر روی دو نیمکت این 

میدان، نوید یک بازی جذاب را می دهد. 
پرسپولیس - داماش

علی دایی بعد از گذراندن حاش��یه ها و بحث های 
مربوط به محس��ن قهرمانی باید همه تمرکزش را بر 
مصاف این هفته تیمش برابر داماش��ی بگذارد که این 
فصل در قامت یک پدیده ظاهر ش��ده اس��ت. حضور 
پرتعداد بازیکنان پرسپولیس در تیم ملی این نگرانی 
را با خود به همراه دارد که آیا آنها توانایی حضور نود 
دقیق��ه ای در بازی با داماش را دارند یا نه. از آن س��و 
داماش��ی ها در ادوار مختلف لیگ برتر و در بازی برابر 
پرس��پولیس که در ورزشگاه آزادی برگزار شده است، 
همواره از سرخ پوشان شکست خورده و باید دید ناظمی 
می تواند طلسم این روند را بشکند یا خیر. برنامه کامل 

دیدارهای هفته سیزدهم لیگ به این شرح است: 
پنجشنبه 92/7/25

* ذوب آهن- صبای قم )ساعت 15/45(

 * ملوان- گسترش فولاد )ساعت 15/45(
 * استقلال خوزستان - راه آهن )ساعت 17(

جمعه 92/7/26
* مس کرمان- فجرسپاسی)ساعت 15/30( 

* سایپا- سپاهان )ساعت 15/45( 
* تراکتورسازی - فولاد خوزستان )ساعت 15/45(

* پرسپولیس – داماش )ساعت 18(
شنبه 92/7/27

* نفت تهران – استقلال )ساعت 18(

انتخاب سرمربی موقت
 برای تیم ملی تنیس روی میز

رئیس فدراسیون تنیس روی میز از تعیین احمد جعفری پور به 
عنوان جایگزین علیدخت خبر داد.

محمد زارع پور با تایید حضور احمد جعفری پور به عنوان مربی تیم 
ملی پینگ پنگ، گفت: بر اس��اس صحبتی که داش��تیم ابتدا قرار بود تا 
پایان وقت اداری روز دوش��نبه به ابراهیم علیدخت فرصت دهیم تا برای 
صحبت به فدراسیون بیاید، اما پس از آن، این زمان را تا ساعت 12 ظهر 
سه شنبه به تعویق انداختیم، اما متاسفانه او به فدراسیون مراجعه نکرد. 
با این اوصاف قرار شد که برای مسابقات لهستان و آلمان احمد جعفری پور 
به عنوان مربی تیم ملی معرفی شود و قرار است از هفته  آینده هم اردوی 
تیم ملی آغاز شود. زارع پور، خاطر نشان کرد: پس از مسابقات لهستان و 
آلمان، جعفری پور عضو کمیته  فنی خواهد ماند و از تجربیات او استفاده 
خواهیم کرد و برای بحث س��رمربیگری پ��س از این رقابت ها به صورت 

قطعی تصمیم گیری می کنیم.

با پایان بازی های انتخابی ش�ب گذش�ته در راه جام جهانی 
برزیل، تاکنون 20 تیم صعودشان را به این بازی ها قطعی کرده اند.

رقابت های انتخابی جام جهانی 2014 برزیل شب گذشته )سه شنبه( 
با انجام دیدارهایی در سراس��ر نقاط جهان پیگیری شد. تاکنون علاوه 
بر برزیل که به عنوان میزبان در جام جهانی حضور خواهد داشت، 20 

تیم جواز حضور در این رقابت ها را به دست آورده اند.
قاره آسیا: همه چیز در قاره آسیا مشخص شده است. چهار تیم 
ایران، کره جنوبی ، ژاپن و استرالیا صعودشان را به جام جهانی 2014 
قطعی کرده اند و اردن با برتری برابر ازبکس��تان، نماینده قاره آسیا در 

بازی پلی آف برابر اروگوئه است.
قاره آفریقا: هنوز صعود هیچ تیمی به جام جهانی 2014 برزیل از 
قاره آفریقا مشخص نشده است. 10 تیم حاضر در مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی 2014 در قاره آفریقا در دو بازی رفت و برگشت برابر هم 
ب��ه میدان خواهند رفت که تیم برنده مجموع دو دیدار صعودش را به 
جام جهان��ی قطعی خواهد کرد. برنامه بازی های انتخابی جام جهانی 
قاره آفریقا در دور برگش��ت که ماه آینده برگزار می ش��ود به این شرح 
است: * مصر – غنا * نیجریه – اتیوپی * کامرون – تونس * الجزایر 

– بورکینافاسو * سنگال – ساحل عاج
منطق�ه آمریکای ش�مالی و مرکزی:  از این منطقه س��ه تیم 
آمریکا، کاس��تاریکا و هندوراس با قرار گرفتن در رده های اول تا سوم 
صعودشان را به جام جهانی قطعی کرده اند. مکزیک در این منطقه با 
قرار گرفتن در رده چهارم به پلی آف رس��ید تا برابر نیوزیلند نماینده 

قاره اقیانوسیه پیکار کند.
منطقه آمریکای جنوبی: در منطقه آمریکای جنوبی ، آرژانتین 
موفق شد با قرار گرفتن در رده نخست صعودش را قطعی کند. علاوه 
بر تیم ملی آرژانتین که از چند بازی قبل حضورش را در برزیل قطعی 
کرده بود، تیم های کلمبیا، ش��یلی و اکوادور دیگر تیم هایی بودند که 
توانستند به صورت مستقیم به جام جهانی صعود کنند. اروگوئه که در 
جام جهانی قبلی شگفتی ساز بود و در رده چهارم قرار گرفت به سختی 
توانست رتبه پنجمی خودش را در این منطقه قطعی کند تا حریف اردن 
در بازی پلی آف ش��ود. یاران لوئیس سوآرس در صورتی می توانند در 
جام جهانی حضور داشته باشند که بتوانند در دو بازی رفت و برگشت 
اردن را از پیش رو بردارند. از تیم های حذف شده سرشناس این منطقه 
می توان به پاراگوئه اشاره کرد که نتوانست به جام جهانی صعود کند.

قاره اروپا:9 تیم سرگروه قاره اروپا به طور مستقیم به جام جهانی 
2014 راه یافتند و هش��ت تیم راه یافته به مرحله پلی آف مش��خص 
شدند. از قاره اروپا تیم های بلژیک، ایتالیا، آلمان، هلند، سوئیس، بوسنی 
، انگلیس ، اس��پانیا و روسیه توانستند راهی جام جهانی شوند. هشت 
تیم راه یافته به مرحله پلی آف جام جهانی نیز در قاره اروپا مش��خص 
شدند. کرواسی، رومانی، سوئد، پرتغال، ایسلند، یونان، اوکراین و فرانسه 
تیم هایی هس��تند که به مرحله پلی آف راه یافتند. قرعه کشی مرحله 

پلی آف جام جهانی 2014 در قاره اروپا هفته  دیگر برگزار می شود. 

نکونام در جمع برترین گلزنان جهان
 در رقابت های انتخابی جام جهانی

ب��ا پایان رقابت های انتخابی جام جهان��ی 2014 برزیل روبن فان 
پرس��ی از هلند ، لوئیس س��وآرس از اروگوئه و دئون مک کالای از بلیز 
با 11 گل زده در صدر گلزنان انتخابی جام جهانی قرار گرفتند. لیونل 
مس��ی با 10 گل زده در کنار ادین ژکو، بیرز و پرس در رده دوم قرار 
گرفته اس��ت و جواد نکونام با 6 گل زده بهترین گلزن تیم  ملی ایران 

در انتخابی جام جهانی بوده است که در رده ششم قرار گرفته است. 
دبیر ستاد منشور اخلاقی برکنار نمی شود

علی کفاشیان در واکنش به انتشار اخباری در خصوص اینکه نهاد 
ریاست جمهوری به فدراسیون دستور داده علیپور را برکنار کنند، اظهار 
داشت: هیچ کس چنین دستوری به ما نداده است. خود ما درباره ماندن 
یا رفتن او تصمیم گیری می کنیم. بنده از عملکرد علیپور رضایت دارم 

و او همه کارهایش را با ما هماهنگ می کند.
عنایتی از فوتبال خداحافظی نمی کند

عنایت��ی آقای گل لیگ گفت: حالا حالاه��ا از فوتبال خداحافظی 
نمی کنم. وقتی از نظر بدنی ش��رایط خوبی دارم و وضعیت جسمی ام 

هم ایده آل است دلیلی ندارد از فوتبال خداحافظی کنم.
جشن صدمین سال تاسیس باشگاه پارما

تیم فوتبال پارما به عنوان یکی از قدیمی ترین تیم های س��ری آ 
ایتالیا با حضور بس��یاری از س��تاره های قدیمی خود، صدمین س��ال 
تاس��یس خود را جش��ن گرفت . پیش از شروع مسابقه و در مراسمی، 
حاضران در ورزش��گاه 28 هزار نفری اینوتاردینی شاهد رژه بازیکنان 
اسبق و س��تاره های قدیمی تیم پارما بودند. بازیکنانی همچون جیان 
فرانکو زولا، کلودیو تافارل، دینو باجو، کاناوارو، زه ماریا، روس��ی، هرنان 

کرسپو، لیلیان تورام .
کاپلو به فکر قرعه خوب در جام جهانی

کاپلو سرمربی ایتالیایی روسیه پس از صعود به جام جهانی 2014 
می گوی��د دیگر نباید به رقابت های انتخابی جام جهانی فکر کرد، زیرا 

این مسابقات به پایان رسیده است.  
مصدومیت در شب تولد

"مسوت اوزیل" در بازی تیم های آلمان - سوئد از ناحیه زانو دچار 
صدمه دیدگی شد. مصدومیت اوزیل در بیست و پنجمین سالگرد تولدش 

برای وی روی داده است.
حمایت آندو از شجاعی

آندرانی��ک تیموریان با انتقاد از تماش��اگرانی ک��ه در بازی ایران و 
تایلند علیه مس��عود شجاعی شعار دادند گفت: از برخوردی که برخی 
تماش��اگران با مسعود داشتند ناراحت شدم. مسعود یکی از بازیکنانی 
بوده که در موفقیت های تیم ملی ایران تاثیرزیادی داش��ته . حالا اگر 
مث��ل خیل��ی دیگر از بازیکنان با فرم ایده ال��ش فاصله دارد نباید با او 

اینگونه برخورد می شد. 
عده ای دوست ندارند پرسپولیس نتیجه بگیرد

دایی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: عده ای دوست ندارند 
پرسپولیس نتیجه بگیرد اما ما طبق برنامه کار خودمان را انجام می دهیم. 

حمایت گل محمدی از استقلال و قلعه نویی
گل محمدی سرمربی نفت پیش از بازی با استقلال ضمن حمایت 
از قلع��ه نویی و ش��اگردانش گفت: این که می گویند اس��تقلال خوب 
نتیجه نگرفته بی انصافی در حق قلعه نویی و بازیکنان این تیم اس��ت، 
رفتن جزء 4 تیم آسیا به نظر شما نتایج بدی است؟ بالاخره استقلال 
زحمت کشیده و با مسائل و مشکلاتی که داشت بعد از مدتها در بین 

چهار تیم برتر آسیا قرار گرفت. 
گفت و گوی رحمتی با مربی تیم ملی

در تمرین دیروز آبی پوشان امید نمازی مربی تیم ملی حضور داشت 
که مهدی رحمتی نیز گفت وگوی کوتاهی با او انجام داد.

میزبانی تراکتورسازی از صدرنشین در هفته سیزدهم

پرسپولیس رده دوم جدول را می خواهد

به یاد بسیجی شهید »مصطفی دشتیان«

جاذبه در حد امکان، دافعه در حد ضرورت
طل��وع طلاییه دیگر طلایی نخواهد ش��د 
و س��ه راهی شهادتش همیشه داغدار شهادت 
توست و خاک پاکش هم چنان تابوت پیکرت و 

فضایش هنوز آکنده از ندای یا زهرایت.
ای بی مزار! ای که نامت تا ابد در طلاییه در 
اهتزاز خواهد ماند، به ما بگو چه رازی میان تو و 
مادرت زهرا )سلام الله علیها( است که چنان با 
یادش می زیستی و به نامش نفس می کشیدی 
و مشتاقانه پهلو سپر تیر کردی و خونت جاری 
شد و ملائک از تو به شگفت آمدند و تو بی قبر 

ماندی و بی نش��ان. هنگام ش��هادت روزه بودی و زیاد روزه می گرفتی. از میان 
خاطرات رفیقانت خیلی چیزها نصیبم ش��د. از اخلاق و تواضعت در برابر مردم 
گرفته تا اخلاص و خلوصت در برابر خدا. نماز شبت و به دل کوه زدن هایت، و 
خادم مسجد بودنت که صبح ها زودتر از همه به مسجد می رفتی و درب مسجد را 
به سوی مردم می گشودی و شب ها دور از چشم همه به نظافت آن می پرداختی. 
هنوز مسجد محل، صدای اذانت را در مناره ها به یادگار دارد و تصویر زیبایت بر 

کاشی های مسجد یاد تو را در دلها زنده نگه می دارد.
فرازی از نوشته شهید: همیشه سعی کنید جاذبه ما بیشتر از دافعه ما باشد. 
به قول ش��هید بهش��تی جاذبه در حد امکان و دافعه در حد ضرورت. اختلاف 
س��لیقه ها باعث جدایی شما نگردد و همیشه سعی کنید در کارهای خود پیرو 

ولایت فقیه باشید.

رئیس کمیس�یون اصل 90 مجلس ش�ورای 
اس�امی تاکید کرد که این کمیسیون تخلفات 
تمامی رش�ته های ورزش�ی را به صورت موازی 

دنبال می کند.
محمدعلی پورمختار با بیان اینکه این کمیسیون 
به صورت جدی و قاطعانه پرونده رش��وه در فوتبال را 
بررسی می کند، اظهار داشت: در این زمینه، کمیسیون 
جلس��اتی را با اهالی فوتبال برگزار کرده است که این 
جلس��ات ادامه خواهد داشت. البته بحث های مربوط 
به تخلفات ورزشی فقط به فوتبال محدود نمی شود و 

شامل تمامی رشته های ورزشی خواهد شد. 
پورمخت��ار اضاف��ه ک��رد: البته در برخ��ی مواقع 
فوتبالی ها هم اطلاعاتی درباره س��ایر رش��ته ها به ما 
می دهند اما در مجموع، پیگیری تخلفات ورزش��ی به 
صورت موازی در همه رشته ها دنبال می شود. رئیس 
کمیسیون اصل 90 مجلس با اشاره به جلسات مستمر 
این کمیس��یون با مربیان، بازیکن��ان و داوران فوتبال 
گفت: از تمامی کسانی که اطلاعاتی در این زمینه دارند 
و نگران وجود فساد در فوتبال هستند، می خواهم بدون 
درنظر گرفتن مسائل شخصی و باشگاهی، واقعیت ها 

را بیان کنند.

B جدول رده بندی جام ملت های آسیا - گروه

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

132108267. ایران

231205325. كویت

24-3311168. لبنان

60-43003410. تایلند

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

1128131914525. فولاد

212642147722. سپاهان

312642159622. تراكتورسازي

4126331510521. نفت تهران

512633106421. پرسپولیس

6124441514116. گسترش فولاد

116-711443910. سایپا

895131311215. استقلال

9123631212014. داماش گیلان

114-10124261415. صباي قم

213-11123451315. استقلال خوزستان

413-1212345913. ذوب آهن

310-1312246912. راه آهن

810-1412246816. فجر سپاسي

49-1511245913. ملوان

76-1611065512. مس

پیگیری تخلفات تمامی 
رشته های ورزشی در مجلس

معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش وجوان گفت: طبق اساسنامه فدراسیونهای ورزشی کلیه 
مجامع فدراسیونها در فضایی کاما سالم و قانونی برگزار می شود.

نصرالله سجادی گفت: طبق اساسنامه فدراسیونهای ورزشی افرادی که به عنوان سرپرست، هدایت هیاتهای ورزشی 
را برعهده دارند، حق شرکت در رای گیری را ندارند.به این ترتیب تا پیش از برگزاری انتخابات فدراسیونهای ورزشی، باید 

تکلیف هیاتهایی که با سرپرست اداره می شود، مشخص شود. معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
با تاکید بر قانون مداری اظهار کرد: باید روح قانون در برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیونهای ورزشی حاکم شود تا وضع 
موجود اصلاح شود. انتخابات ریاست فدراسیونها، طبق برنامه از روز شنبه 27 مهرماه با انتخابات فدراسیون شنا آغاز می 

شود. هم اکنون 12 فدراسیون با سرپرست اداره می شود که در زمان مقرر ، مجامع انتخاباتی شان برگزار خواهد شد.

سرپرستان هیات ها حق شرکت در انتخابات را ندارند

تمام تیم های راه یافته
 به جام جهانی برزیل

کمیسیون تلفیق پیش بینی کرد

درآمد 50 هزار میلیاردتومانی دولت از محل هدفمندی یارانه ها
عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای 
اسامی گفت: درآمد امسال دولت از محل طرح 
هدفمن�دی یارانه ه�ا 500 ه�زار میلی�ارد ریال 

پیش بینی شده است.
ابراهی��م آقامحم��دی روز سه ش��نبه در جم��ع 
خبرنگاران افزود: براساس پیش بینی های انجام شده، 
از این میزان 420 هزار میلیارد ریال به مردم پرداخت 

و مابقی برای س��ایر فعالیت های دولت از جمله بحث 
درمان، اقتصاد و تولید هزینه خواهد شد.

وی اظهار داش��ت: درآمد دول��ت از محل فروش 
حامل های انرژی در سال گذشته نیز 660 هزار میلیارد 
ریال پیش بینی ش��ده بود که از این میزان تنها 280 

هزار میلیارد ریال محقق شد.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه س��ال گذش��ته 

دولت موظف به پرداخت 400 هزار میلیارد ریال یارانه 
به مردم ش��ده بود، علاوه ب��ر 280 هزار میلیارد ریال 
درآمد سال گذشته، 120 هزار میلیارد ریال نیز از سایر 
درآمدهای دولت و یا قرض از بانک مرکزی جذب و در 
قالب یارانه به مردم پرداخت شد و اعتباری به منظور 
انجام فعالیت های اقتصادی و تولیدی در دسترس نماند.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای 

اس��لامی ادامه داد: به رغم فعالیت سه دولت در حوزه 
هدفمندی یارانه ها، قیمت حامل های انرژی اصلاح نشد 
و امروز نیز گران و یا ارزان کردن بنزین تبعات خاصی 
به همراه دارد. آقامحمدی با بیان اینکه پرداخت یارانه 
قطع نمی شود، گفت: در صورت قطع یارانه ها، قیمت ها 
به نرخ گذشته بازنمی گردد اما باید برخی دهک ها را از 

سیستم دریافت یارانه حذف کنیم.

به منظور تکمیل مراحل ساخت

ضریح خیمه گاه حضرت ابوالفضل)ع( به استان بوشهر منتقل شد
ضریح مطهر خیمه گاه حضرت ابوالفضل)ع( که برای تکمیل در اس�تان بوش�هر از ش�یراز به این 

استان منتقل شده است، وارد شهر دالکی شد.
این ضریح مطهر در ورودی استان بوشهر از سمت دشتستان مورد استقبال پرشور مردم شهر دالکی و مناطق 

اطراف آن و مسئولان قرار گرفت.
جمع کثیری از مردم با عطر و گلاب و دود کردن اس��پند، در دس��ت داش��تن علم های س��بز، نوحه خوانی، 
زنجیرزنی و قربانی از این ضریح مطهر اس��تقبال کردند و عش��ق و دلدادگی خود را به اهل بیت)ع( به ویژه امام 

حسین)ع( و ابوالفضل العباس)ع( نشان دادند.
مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر گفت: ضریح خیمه گاه حضرت ابوالفضل العباس)ع( هم اکنون 

25 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و باقی مراحل ساخت آن در بوشهر انجام می شود.

عبدالرضا مطاف افزود: چارچوب این ضریح در اس��تان فارس س��اخته شده است و همزمان با روز عرفه برای 
تکمیل، نقره و طلاکاری وارد استان بوشهر شد.

وی اضافه کرد: کارگاه ساخت این ضریح در یکی از سالن های مجموعه ورزشی آزادگان است و مراحل تکمیل 
آن شش ماه به طول می انجامد.

مط��اف بیان کرد: س��اخت این ضری��ح 15 تا 20 میلیارد ریال هزینه دارد ک��ه همه این مبلغ از کمک های 
مردمی تامین می شود.

وی گفت: برای ساخت ضریح خمیه گاه حضرت ابوالفضل العباس)ع( 250 کیلوگرم نقره و نزدیک به دو کیلو 
طلا استفاده خواهد شد.

لازم به ذکر است هشت نفر استادکار از استان های فارس و اصفهان کار ساخت این ضریح را انجام می دهند.

چینی ها با هدف احداث نیروگاه، 300 میلیون 
یورو به صورت فاینانس در دامغان سرمایه گذاری 

می کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس از اس��تان س��منان، 
جلسه هماهنگی و برنامه ریزی احداث نیروگاه سیکل 
ترکیبی 500 مگاواتی دامغان شب چهارشنبه با حضور 
فرمان��دار و جمع��ی از مدیران دس��تگاه های اجرایی 
شهرستان دامغان و نمایندگان چهار شرکت چینی و 

یک شرکت ایرانی برگزار شد.
در ای��ن جلس��ه مق��رر ش��د: ش��رکت ایرانی با 
س��رمایه گذاری و هم��کاری چه��ار ش��رکت چینی 
در دامغان، نیروگاه س��یکل ترکیب��ی 500 مگاواتی 

احداث کند.
این نیروگاه 500 مگاواتی در زمینی به مس��احت 
50 هکت��ار در 10 کیلومتری غرب دامغان در منطقه 
رضی آب��اد و با اعتب��ار 300 میلیون ی��ورو به صورت 

فاینانس خارجی احداث می شود.
ب��ا راه اندازی این نیروگاه، ب��رای 200 نفر به طور 
مس��تقیم و یک هزار و 500 نفر به طور غیرمستقیم 

شغل ایجاد می شود.
مطالع��ه اولیه و موافقت اصولی س��اخت نیروگاه 
س��یکل ترکیبی 500 مگاوات��ی در منطقه رضی آباد 
دامغان اخذ ش��ده و در آینده نزدیک عملیات اجرایی 

آن آغاز خواهد شد.

ص�ادرات کالا به عراق از مرزهای ش�لمچه، 
چذابه، مرز دریایی خرمشهر و مهران از روز شنبه 

هفته آینده از سر گرفته می شود.
صادرات  کالا به عراق که از طریق مرزهای شلمچه، 
چذابه و مرز دریایی خرمش��هر، خوزستان و مهران به 
علت تعطیلات عید قربان در این کش��ور متوقف شده 
بود بار دیگر از شنبه هفته آینده از سر گرفته می شود.

به گ��زارش ایرنا، با اعلام روز عید قربان در عراق، 
مرزهای ش��لمچه، چذابه و مرز دریایی خرمش��هر به 
منظور صادرات کالا از ایران به عراق از روز سه ش��نبه 

23 مهر ماه عملا متوقف شد.
مرزهای شلمچه، چذابه و مرز دریایی خرمشهر در 

سال جاری به مناسبت های مختلف مذهبی و ملی از 
سوی دولت عراق بسته شده است.

به گ��زارش فارس همچنین ب��ا توجه به توافقات 
ب��ه عمل آمده با مقامات عراق��ی، فعالیت اقتصادی و 
تجاری بازارچه  مرزی مهران به مناس��بت عید سعید 
قربان از روز چهارش��نبه تا آخر هفته جاری به مدت 

3 روز متوقف شد.
بر اساس این توافق مراودات تجاری مرز بین المللی 
مهران از شنبه هفته آینده فعالیت عادی خود را از سر 
خواهد گرفت و تجار دو کشور می توانند از شنبه هفته 
آتی بار دیگر فعالیت های تجاری خود را بر اساس روال 

گذشته آغاز کنند.

چینی ها در دامغان 
نیروگاه احداث می کنند

آغاز صادرات کالا به عراق
از مرزهای خوزستان و مهران از روز شنبه

رئیس سازمان استاندارد:
کیفیت کالاهای چینی

 به صورت الکترونیکی کنترل می شود
رئیس س�ازمان استاندارد گفت: کالاهایی که از مبدا چین 
وارد می ش�وند به صورت الکترونیکی و در سه مرحله کنترل 

می شوند.
به گ��زارش خبرگزاری فارس از مش��هد، نظام الدی��ن برزگری در 
مراسم بزرگداشت روز ملی استاندارد اظهار داشت: با توافقی که اخیرا 
با رئیس استاندارد چین داشتیم کالاهایی که از این کشور وارد می شوند 
به صورت الکترونیکی ابتدا در چین و س��پس در س��ه مرحله در ایران 

کنترل کیفیت می شوند.
وی با اش��اره به این که کالاهای بی کیفیت چینی از طریق قاچاق 
وارد کش��ور می ش��وند، افزود: ستاد مبارزه با قاچاق باید از واردات این 
گون��ه کالاه��ا جلوگیری کند زیرا با ورود ای��ن کالاهای بی کیفیت در 
نهایت س��ازمان ملی اس��تاندارد زیر س��ؤال قرار می گیرد و امیدوارم 
امسال با جدیتی که در شخص وزیر کشور وجود دارد ورود این کالاها 

به حداقل برسد.
برزگری استاندارد را مطالبه ای ملی از سوی مردم دانست و تصریح 
کرد: انتقادی که از سوی مردم به استاندارد وارد می شود برای ما مهم 
است زیرا مشکلات خود را می یابیم و ما نیز با توجه به این مطالبه به 
دنبال استاندارد فرهنگی هستیم تا مخصوصا در قسمت بسته بندی از 

فرهنگ ایرانی استفاده شود.
معاون رئیس جمهور خاطرنش��ان کرد: باید کیفیت کالاهای تولید 
داخل را ارتقاء بدهیم و تلاش کنیم ایرانی کالای ایرانی بخرد و تولید 

ملی افتخار کشور بشود.

راه اندازی 5 سامانه برای ارتباط مردم 
با سازمان بازرسی کل کشور

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: برای ارتباط بهتر و 
دریافت گزارش ها و شکایات مردم از نهادها و سازمانهای مختلف 

پنج سامانه در کشور ایجاد شده است.
به گزارش ایرنا، ناصر سراج روز سه شنبه در جلسه معارفه محمود 
صلبی مدیرکل جدید س��ازمان بازرسی اس��تان قم با بیان اینکه باید 
همیش��ه کسانی باش��ند که بر عملکرد مقامات و دستگاه های مسئول 
نظ��ارت کنند، افزود: این س��امانه حداکثر ظرف یک ماه به گزارش یا 

شکایت افراد رسیدگی و پاسخ را ارسال می کند.
وی ادامه داد: نظارت و بازرس��ی بر عملکرد دستگاه ها و طرح های 
مختلف باید قبل، حین و بعد از انجام عملیات باش��د، چرا که این کار 

مشکلات را کم می کند.
س��راج گفت: سازمان بازرس��ی به دنبال برنامه ای است که در آن 

مدیران سالم، سازمان را دوست و یاور خود بدانند.
وی گفت: با صحت عمل مدیران س��الم و نظارت صحیح س��ازمان 

بازرسی، ورودی پرونده ها به قوه قضاییه نیز کم خواهد شد.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس خبر داد
بررسی طرح مدیریت یکپارچه شهری 

در مجلس 
رئیس کمیس�یون ش�وراها و امور داخلی مجلس ش�ورای 
اس�امی، از بررس�ی طرح مدیریت یکپارچه شهری به منظور 
اتخاذ تصمیم گیری های همسو و بدون موازی کاری توسط این 

کمیسیون خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایرنا از س��اری، امیر خجس��ته س��ه ش��نبه در 
نخستین همایش مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار 
که باحضور ش��هرداران و اعضای شورای اس��لامی شهرهای مازندران 
در آم��ل برگ��زار ش��د، گفت: متاس��فانه نبود این ط��رح باعث برخی 
تصمیم گیری ها و سیاست های غلط در مدیریت شهری شده است اما 
در صورت قانونی ش��دن مدیریت یکپارچه شهری، قدرت اختیارات و 
تصمیم گیری شهرداران در ارائه خدمات متنوع به شهروندان بیشتر و 

با برنامه تر خواهد شد.
وی، وجود قانون جامع و کامل برای ش��وراهای شهر و روستاها را 
ضروری دانست و اظهار داشت: هم اکنون کمیته ای از سوی کمیسیون 
ش��وراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در حال آسیب شناسی 
از نوع نیازها و نیز عملکرد دوره چهارم ش��ورا با هدف برطرف ش��دن 

نقص های موجود در دوره پنجم است.
خجسته، سیاسی شدن شوراهای شهرها و اختلاف و چند سلیقه ای 
برخی اعضای شورا با شهرداران را از چالش های پیش روی شوراها دانست 
و تاکید کرد: اعضای شورای اسلامی شوراها باید به جای دامن زدن به 
این اقدام ها و اختلاف ها به رایی که مردم به آنان داده اند، وفادار باشند 

و برای خدمت به آنها تلاش کنند.


